Model: Sachs 3001/A

2|
E| =
www.spartametshop.tk % '::; 208
Carter, krukas, koppeling, uitlaat 22 |@(d
HHHE
Nr SACHS Code Omschrijving Lraelele
1 SAX310010 SO0 2087 001 312 Carter met zuiger 25 KM (499) 11131
1 SAX310011 S00 2987 001 011 Carter met zuiger 20 KM {49%)
2 SAX310020 S00 1736 314 0Q0 Pakkingting 11,6 X 1,8 mm 11171751
3 SAX310030 00 2940 013 00 Olie-controleplug M14 x1 11111
3 SAX310031 Cntiuchtingsbuis [niet afgebeeld)
4 SAX310040 500 2940 002 002 Bout M6 x 35 101107110] 10
5 58X310050 500 0240 187 002 Bout M& x 55 272|212
8 SAX310060 PDO 927 190 20 72 658 Uitlagzt 1111
7 SAX310070 500 2640 027 102 Bout MB x 16 4(alala
B Borgring M& 414144
g SAX310090 300 2950 003 200 Uitlaatpakkingring 27 x2,5 mm 111141
10 Zeskantmoer M8 T[]
11 Borgring M8 212122
12 | SAX310120 SQ0 2960 001 100 Rubber trilingsdemper 1111 1°
13 | SAX310130 P73 200 968 45 42 000 Ophangoog 1111111
14 Bout M8 x 20 Ti1p 11
15 SAX310150 500 2932 007 000 Naaldlager koppelingsas 25 KM Tt 111
15 | SAX310151 5002932 012 000 Naaldlager koppelingsas 20 KM
16 SAXI1HED 500 2930 001 QOO Qliskeerring 18 x 32 x 4.7 111111
17 S5AX310170 S00 0244 173 000 Lagerborgring 2l2i22
18 | SAX310180 800 2832 015 101 Kagellager met borst 1T11]1]1
18 SAX310180 500 2585 008 001 Koppelingshuis met as 25 KM T111 111
189 | SAX3I10191 S00 2985 008 011 Koppalingshuis metas 20 KM 111111
19 | SAX310182 500 2037 003 100 Koppelingsas 2-trap 25 KM
19 | SAX310183 500 2537 001 QDO Koppelingshuis 2-trap 25 KM
20 SAX310200 500 2932 009 000 Naaldlager 25 KM K17 x 21 x 10H 111111
20 SAX310202 S00 2932 006 000 Naaldlager 2-trap 25 KM
21§ SAX310210 S00 2939 003 100 Koppelingsveer 11111
22 SAX310220 500 2958 005 100 Slespveer 113111
23 | SAX310230 S00 2954 001 201 Koppelingsset 1[(1)1]1
24 | SAX310240B S00 2986 001 001B Cormplete zuiger met code "B Xx1x| x| x
24 | 5AX310240C 500 2986 001 0D01C Complete zuiger met code “C* x| xlx]x
24 | SAX210240D 500 2986 001 DO1D Complete zuiger met code "D x| x| x| x
25 | saxa10250 | $002915001 100 Zuigerveer 33 mm 11114
26 | SAX310260 500 2816 001 Q00 Zuigerpen 111111
27 | SAX310270 S00 2945 001 Q00 Zuigerpenborgveer 21a2lz|2
28 SAX310280 500 2932 003 000 Naaldlager HK 0912 11111
29 | SAX310290 500 2988 003 003 Krukas met koppelingsset 11111
30 SAX310300 500 2846 001 QOO Schijfspie 2 x 3,7 1111171
31 SAX310310 500 0244 102 001 Sluitring 12,1 x 18,5 x 0,5 111111
32 SAX310320 500 2932 004 D01 Kogellager 6201 TNH Ca 1T1111]1
33 SAX310330 500 2930 002 00G Keerring 12 x32x7 1111
34 SAX310340 S00 2986 002 000 Pakking/Keerringset 111171

X = zuiger vervangen met de zelfde lefter-aanduiding




